
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Spot Yrittäjyysvalmentamo -hanke 1.3.2023 - 31.7.2024 
Kalliolan kansalaisjärjestön koordinoima ja Euroopan sosiaalirahaston ja 
Vantaan kaupungin osarahoittama ESR-kehittämishanke 

Tausta, tavoitteet ja kohderyhmä 
Hankkeen taustalla on havainnot siitä, että yrittäjyydestä kiinnostuneet maahanmuuttajataustaiset henkilöt 

eivät tunne riittävästi yrittäjyyspalveluita eivätkä nykyiset yrityksen perustamiseen liittyvät palvelut 

huomioi kohderyhmän erityispiirteitä ja -tarpeita riittävästi. Hankkeen tavoitteena oli täydentää ja tukea 

tarvelähtöisesti nykyisiä, Vantaan uusyrityskeskuksen (YritysVantaa) ja kaupungin työnantajapalveluiden 

tarjoamia neuvontapalveluita. 

Yrittäjyysvalmentamon palvelut täydentävät perinteistä yrittäjyysneuvontaa – 
SPOT-hankkeen johtopäätökset ja suositukset 

• SPOT:n tuottamat, yrittäjyyteen valmentavat ja käytännön yrittäjyystaitoja kehittävät mikrokurssit,

yksilöllinen neuvonta ja yhteisöllinen tuki parantavat huomattavasti maahanmuuttajataustaisten

valmiuksia ryhtyä yrittäjäksi.

• SPOT:n yrittäjyysvalmennusta saaneet pystyvät hyödyntämään Uusyrityskeskuksen ja kaupungin

työnantajapalveluiden asiantuntijaneuvontaa merkittävästi paremmin, koska yrittäjyyden perusasiat

ja

-taidot ovat jo hankittuna esim. starttirahaa hakiessa.

• Asiakasta pystytään ohjaamaan saumattomasti yrittäjyysneuvonnan toimijalta toiselle (SPOT

Yrittäjyysvalmentamo, uusyrityskeskus, kaupungin työnantajapalvelut) tämän yksilöllisten tarpeiden

mukaisesti.

• SPOT-hankkeen ja Vantaan elinvoimapalveluiden järjestämissä työpajoissa keväällä 2024 yhdessä
Vantaan uusyrityskeskuksen ja kaupungin työllisyys- ja kotoutumispalveluiden kanssa vahvistui
yhteinen näkemys ja suositus siitä, että kaupungin ja uusyrityskeskuksen yrityksen
perustamispalveluita tukemaan ja täydentämään tarvitaan pysyvä, luonteeltaan jalkautuva ja
käytännönläheinen yrittäjyyden alkuvaiheen tukipalvelu.

• Yrittäjyystiedon levittäminen tulee sisällyttää kotoutumispalveluiden toimintaan.

SPOT Yrittäjyysvalmentamo tuottaa lisäarvoa SPOT-palvelut 

Uusyrityskeskus,  
kaupungin 
työnantajapalvelut 

Jalkautuva työtapa; levittää tietoa yrittäjyydestä paikallisiin etnisiin 
yhteisöihin, korjaa yhteisöissä liikkuvaa väärää tietoa yrittäjyydestä 

Yhteisöllinen kehittäminen 

Käytännön yrittäjyystaitojen oppiminen (mikrokurssit esim. liikeidean 
kehittäminen, somemarkkinointi, kotisivujen tekeminen) 

Yrittäjyyden tukeminen ja käytännön osaamisen kehittäminen alku-
vaiheen jälkeen; mikrokoulutukset, vertaistuki, mentorointi 

Lisätietoja: Pihla Ruuskanen, Spot-hankkeen projektipäällikkö. Kalliolan koulutus- ja työllisyyspalvelut. 

         Maarit Haavisto-Koskinen, Vantaan elinvoimapalvelut. 



  

Ideasta yrittäjäksi: SPOT Yrittäjyysvalmentamo 
yrittäjyystaitojen kehittäjänä 

Case Amina – yhteisön tuella yrittäjäksi 

? 

€ 

25-vuotias Amina saa liikeidean ja haluaa ryhtyä
yrittäjäksi, mutta hänellä ei ole yrittäjyydestä
aiempaa kokemusta. Aminan kielitaito rajoittuu
arabiaan, mutta hän opiskelee ahkerasti suomea.

Seuraa Aminan matkaa ideasta liiketoimintaan. 

Lähteet: Yhteenveto / työpajat kevät 2024: Kalliolan SPOT Yrittäjyysvalmentamo, 
YritysVantaa, Vantaan työllisyys- ja kotoutumispalvelut, Vantaan elinvoimapalvelut 

Vantaan uusyrityskeskus ry: Amina voi osallistua 
maksuttomaan henkilökohtaiseen 30 - 60 min 
asiantuntijaklinikkaan. 

Business Vantaa: Verkkosivuilta Amina löytää kattavas-
ti tietoa liiketoiminnan kehittämisestä ja voi liittyä 
Business Vantaa Hub -alustalle. 
Spot: Amina kartuttaa yrittäjyystaitojaan Spotin val- 
mennuksissa ja saa vertaistukea pidempään toimineilta 
yrittäjiltä Spotin verkostosta. 

9. Kehittäminen

Vantaan uusyrityskeskus ry: Hän pääsee hyödyn-
tämään jäsenkumppaneiden kuten pankkien, vakuu-
tusyhtiöiden, tilitoimistojen ja juristien palveluita. 

Spot: Aminalla on mahdollisuus saada käytännön 
kysymyksiin vinkkejä yrittäjyysneuvojalta. 

8. Liiketoiminnan käynnistäminen

Vantaan uusyrityskeskus ry: Amina voi osallistua 
kaikille avoimeen yrityksen perustamisinfoon. 

Spot: Amina saa yrittäjyysneuvojalta apua yrityk-
sen perustamisilmoituksen jättämisessä ja vero- ja 
kaupparekisteriin ilmoittautumisessa. 

7. Yrityksen perustaminen

Vantaan uusyrityskeskus ry: Amina viimeistelee 
suunnitelmat yrittäjyysneuvojan kanssa ja saa apua 
starttirahan hakemiseen. 

Vantaan työllisyys- ja kotoutumispalvelut: 
Aminan mahdollinen starttirahahakemus käsitellään 
TYKO-palveluissa. 

6. Rahoitus

Spot: Spotin verkostotapahtumista Amina saa 
tarvittaessa vertaistukea ja mentorointia oman 
yhteisönsä jäseniltä ja Spotin verkostokumppaneilta. 

Vantaan työllisyys- ja kotoutumispalvelut: Amina voi 
osallistua TYKO-palveluiden verkostotapahtumiin. 

Spot: Amina kehittää yritysideaansa Spotin 
ryhmätapaamisissa. Hän testaa ideaansa käytännössä 
Spotin pop up -myymälässä ja saa kokeneelta yrittä-
jältä apua. 

Spotin yrittäjyysneuvoja auttaa työstämään ensim-
mäiset versiot liiketoimintasuunnitelmasta ja 
rahoituslaskelmasta. 

5. Yritysidean kehittäminen4. Verkostoituminen

Spot: Spot tekee alkukartoituksen, selvitetään 
Aminan valmiuksia ja osaamistarpeita ryhtyä yrittä-
jäksi. 

Vantaan työllisyys- ja kotoutumispalvelut: Aminalla 
on mahdollisuus tavata omavalmentaja, joka tietää, 
mihin seuraavaksi kannattaa ottaa yhteyttä. 

2. Osaamisen kartoitus

Spot: Amina kehittää yrittäjyysosaamistaan Spo- 
tin käytännöllisissä työpajoissa ja mikrokursseilla. 

Vantaan työllisyys- ja kotoutumispalvelut: Amina saa 
aloittavan yrittäjän oppaan. 

Vantaan uusyrityskeskus ry: Yrittäjyystaitojen karttues-
sa Amina saa entistä parempaa hyötyä maksuttomasta 
sparrauksesta liikeidean kehittämisessä sekä apua liike-
toimintasuunnitelman ja talouslaskelmien laatimisessa. 

3. Yrittäjyystaitojen kehittäminen

Spot: Spotin jalkautuessa paikallisiin etnisiin järjestöi-
hin ja yhteisöihin Amina kuulee Spotin palveluista 
tutussa yhteisössä omalla kielellään. 

Vantaan työllisyys- ja kotoutumispalvelut: TYKO 
levittää yhteistyössä Spotin kanssa yrittäjyystietoa 
etnisiin yhteisöihin. 

1. Tiedonhaku
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